
MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

CÓDIGO DEL EMPLEO 

EMPLEO UBICACIÓN
NÚMERO DE CARGOS 

POR PERFIL
TIPO DE VACANTE

CÓDIGO DE ESCOGENCIA 

EMPLEO
PROPÓSITO PRINCIPAL ESTUDIOS EXPERIENCIA R. ESTUDIO -  ALTERNATIVA 1

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 1

R. ESTUDIO -  

ALTERNATIVA 2

R. EXPERIENCIA - 

ALTERNATIVA 2
EQUIVALENCIA 3

ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

1                       11.314.618 
DUQUE RODRIGUEZ FERNANDO 

ELIAS

TECNICO ADMINISTRATIVO 

3124 - 15
CUMPLE CUMPLE 0 PENDIENTE NO SOBRESALIENTE CUMPLE 0 NO 0 0 0 0 0

 

ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA

ORDEN DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR
ESTUDIOS EXPERIENCIA ALTERNATIVA APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO
RESULTADO DEL ESTUDIO

0                       52.970.848 CUCAITA ALVAREZ SANDRA BENILDA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

4044 - 15
CUMPLE NO CUMPLE 0 N/A NO CUMPLE NO CUMPLE

 

LA EXPERIENCIA RELACIONADA QUE POSEE NO ES SUFIENTE PARA CUMPLIR CON EL REQUISITO DE EXPERIENCIA  // 

10100654 DOMINGUEZ BARRETO LUIS ALFONSO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

79451516 LLANES RUEDA JUAN CARLOS TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

52665939 CARDENAS MILLAN GINNA NOHELIA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

7698171 FERNANDEZ DUERO MAURICIO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

40385038 NAVARRO QUINTERO LILIA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

77181124 ROMERO RINCON DEIVI TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

64696485 RIVERO LOPEZ EIBYS PATRICIA PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 08

17325738 BAQUERO VANEGAS CAMPO ELIAS PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 08

41748006 GOMEZ SANCHEZ GLORIA STELLA PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 08

24643347 JIMENEZ CASTAÑO MARIA AMPARO PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 08

4301256 ANTOLINEZ MARTINEZ CAMPO ELIAS PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 10

32629685 JIMENEZ LEMUS MYRIAM ESTHER PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 08

22455711 BARRIOS GUTIERREZ ELBA ROSA PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 10

65696925 ORTIZ CAVIEDES YOLANDA PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 10

35524959 RUIZ NIÑO ROCIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

43036259 ESPINOSA MORENO ASTRID PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2044 - 10

79284802 MONTENEGRO GARZON HECTOR RICARDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

41767798 MAYORGA GARZON ANA TERESA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

85455679 CESPEDES PLAZAS LEONARDO FABIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

41688154 SALAZAR RENGIFO ELIZABETH FABIOLA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

19188976 ROMERO CHITIVA ISMAEL ALIRIO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

60305853 VILLAMIZAR APONTE CLAUDIA PATRICIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

72170244 BACCI GUTIERREZ DANILO RAFAEL PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

79245872 TORRES CORTES LUIS EDUARDO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

52021254 ORTEGA BEDOYA GLORIA PATRICIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

12985815 MUÑOZ GOYES OSCAR HERNAN PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 12

92533020 MIER SALCEDO JOSE DAGOBERTO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13

32669213 BOLIVAR MOSQUERA INGRID MARIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS

 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

SANCIÓN DISCIPLINARIA

ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEFINITIVA DEL 

DESEMPEÑO PERIODO 

DE PRUEBA

PUNTAJE ULTIMA 

CALIFICACION DEFINITIVA 

DEL DESEMPEÑO LABORAL

DESEMPEÑO DEL EMPLEO 

EN LA MISMA 

DEPENDENCIA

ANTIGÜEDAD DERECHOS DE 

CARRERA*
CONDICION DE VICTIMA

77024929 PEREZ DOMINGUEZ JAVIER ALFONSO PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13

REY CALDERON GLORIA ESPERANZA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13

51818828 GARCIA MODESTO DIANA PATRICIA PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13

41905857 MEJIA GIRALDO ANA GLEDIS PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2028 - 13

63288223

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

CAUSALES DE NO CUMPLIMIENTO

CRITERIOS DE DESEMPATE

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR

REQUISITOS

APTITUDES Y HABILIDADES

EMPLEO DE CARRERA DEL 

CUAL ES TITULAR

REQUISITOS

APTITUDES Y HABILIDADES SANCIÓN DISCIPLINARIA
ÚLTIMA EVALUACIÓN 

DEL DESEMPEÑO

PUNTAJE ULTIMA 

CALIFICACION DEFINITIVA 

DEL DESEMPEÑO LABORAL

SERVIDORES PUBLICOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019 Y EL PARAGRAFO 1 DEL ARTICULO 3 DE LA RESOLUCION 3313 DE 2019

ORDEN AL DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

RESULTADO DEL ESTUDIO OBSERVACIÓN

PROCEDE 

CRITERIO DE 

DESEMPATE EDUCACION FORMAL 

ADICIONAL RELACIONADA

NO APLICA

SERVIDORES PUBLICOS QUE CUMPLEN CON LOS CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019 Y EL ARTICULO 1 DE LA RESOLUCION 3313 DE 2019

ORDEN AL DERECHO 

PREFERENCIAL
 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA

CRITERIOS DEFINIDOS POR EL ARTICULO 24 DE LA LEY 909 DE 2004, MODIFICADO POR LA LEY 1960 DE 2019

RESULTADO DEL ESTUDIO OBSERVACIÓN

PROCEDE 

CRITERIO DE 

DESEMPATE

CRITERIOS DE DESEMPATE

DESEMPEÑO DEL EMPLEO 

EN LA MISMA 

DEPENDENCIA

ANTIGÜEDAD DERECHOS DE 

CARRERA*
CONDICION DE VICTIMA

EDUCACION FORMAL 

ADICIONAL RELACIONADA

SEGUNDO PROCESO DE ENCARGOS 2020

CÓDIGO DEL EMPLEO  023

INSPECTOR DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA Y 

FINANCIERA

INSPECTOR DE TRABAJO Y 

SEGURIDAD SOCIAL 2003 - 14
3 TEMPORAL 023 0

Ejecutar acciones de inspección, vigilancia y control en 

materia de empleo, trabajo y seguridad social en 

pensiones y riesgos laborales, incluyendo el desarrollo 

de conciliaciones extrajudiciales laboral en derecho, 

dentro del territorio de su jurisdicción, con el f in de 

garantizar el cumplimiento de las normas legales, 

reglamentarias y convencionales, tanto en el sector 

público como en el privado.

Título profesional en disciplina académica  

del núcleo básico de conocimiento en:

-Derecho y Afines

-Medicina

-Ingeniería Industrial y Afines

-Administración

-Economía.

Título posgrado en la modalidad de 

especialización en áreas relacionadas con 

las funciones del empleo.

Tarjeta o matrícula profesional en los casos 

reglamentados por la ley.

Trece (13) meses de 

experiencia profesional 

relacionada.

Título Profesional en 

disciplina académica del 

Núcleo Básico del 

Conocimiento en: 

-Derecho y Afines

-Medicina

-Ingeniería Industrial y Afines

-Administración

-Economía.

Tarjeta o matrícula 

profesional en los casos 

reglamentados por la ley.

Treinta y siete (37) 

meses de experiencia 

profesional 

relacionada.

0
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MINISTERIO DEL TRABAJO

PROCESO DE ENCARGOS 

LISTADO DEFINITIVO

SERVIDORES PUBLICOS QUE NO SE ENCUENTRAN INTERESADOS

 C.C. NOMBRE EMPLEADO DE CARRERA EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR

* La antigüedad como funcionario con derechos de carrera se tomo hasta el 01 de octubre de 2020 (fecha de públicación del proceso de encargos)

53165511 SANCHEZ GONZALEZ DIANA NATALY AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

24309645 VARGAS MENESES MARTHA LUCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

41916743 HERRERA SEPULVEDA HILDA PATRICIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

15021184 ARTEAGA PARDO FERNANDO LUIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

28311350 ALCAZAR DIAZ GRACIELA ISABEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

13008244 PATIÑO CORAL RICARDO BENJAMIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

51669030 ACHURY GAVIRIA FLOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

36086178 MORALES PUENTES MARIA VICELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

8406298 ESPITALETA HOYOS RICARDO JAVIER AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

33367183 AVELLA PINZON ROCIO DEL PILAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

28948634 CANTOR DIANA ESNEIDER AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

80054645 QUIÑONES MALAVER EDWIN RENE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

27356164 PANTOJA ROSERO IMELDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

39719629 JIMENEZ RAMIREZ ELIZABETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

40387205 POLO GUTIERREZ LUZ NANCY AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

51640054 CUADROS ROMAN MYRIAM AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

36561196 MAESTRE AVILA XIOMARA BEATRIZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

40373866 PARRADO HERRAN NAISLA JANETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

12107824 CALDERON PERDOMO CARLOS ALBERTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

80178177 GARCIA ORTIZ GERMAN GIOVANNI AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

6875584 BALOCO CONTRERAS SANTANDER ENRIQUE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

79043862 BENAVIDES CASTAÑEDA JUAN GUILLERMO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

51829196 VILLANUEVA MONTEALEGRE DIANA JANNETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

29621192 SANCHEZ ORREGO GLORIA AMPARO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 15

63321854 BRICEÑO SILVA LUZ STELLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

1070006123 GIL SUAREZ JENNI MILENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

1023874532 SALAZAR SARMIENTO YESSICA ANDREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

51951964 TRIANA GARZON LUZ HELENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

27982531 RONCANCIO PARDO ELISA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

67008589 LOPEZ ESPINOSA ADRIANA MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

28443310 RAMIREZ CACUA MARTHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

66946929 QUINTERO CARDOZO NANCY AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

37176918 MONTENEGRO SANCHEZ YANETH ELVIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

63325453 RIVERA FERNANDEZ GLENIS IVONNE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

40920739 JULIO AMAYA LEVIS SEGUNDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

2251296 ORTIZ VARON JOSE MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

45452130 BERNATE BARRIOS LUZ MARINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

25310748 RUIZ ZUÑIGA NURIA ALINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

70062196 GARCIA GALVIS JOSE GUSTAVO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

88261745 VIVAS ROA FREDDY JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

51856668 TIBOCHA GIL CLAUDIA ELENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

46359513 CRUZ PINEDA MERY SHIRLEY AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

80263141 LOZANO JOSE HERMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

24183107 SILVA SANDRA ISABEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

66809716 MILLAN BUSTAMANTE CLAUDIA INES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

66832888 URRUTIA MELLADO BELKY JANNETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

31948122 MONTOYA MONDRAGON MARTHA ISABEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

38941226 CUELLAR DORADO ZULMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

39539792 MANTILLA CORONEL CLAUDIA YOLANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

6211762 OSPINA SANCHEZ FREDY DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

40922715 CARREÑO JAIMES LUZ STELLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

24953557 SIERRA DUQUE MARIA DEL SOCORRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

51844684 MEDINA LOPEZ YANNETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

87470058 PASCUAZA POLO IVAN AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

19252180 CONTRERAS VARGAS GERMAN OMAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

22104885 CASTAÑEDA SANCHEZ BEATRIZ ELENA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

72190803 DE ALBA RIOCAMPO CAMILO ERNESTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

30761419 MARRUGO CASTRO NELSY REGINA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

43530470 LARGO LADINO LUZ YANETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

22545733 ALVAREZ AMARIS OLGA MARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 16

51668973 BELTRAN MENDEZ PATRICIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

52360518 QUEVEDO MARTINEZ DIANA MARCELA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

43410751 PUERTA JULIA MATILDE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

51651679 BLANCO GOMEZ LUZ STELLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

79471974 GOMEZ MORALES LUIS ALEJANDRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

39794238 QUEVEDO QUINTERO ANA YANETH AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

31396067 RENDON MONTOYA CONSUELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

19433490 ALVARADO CARDENAS CARLOS RICARDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

19214444 ORTIZ BONILLA EDGAR ALONSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

51739255 APONTE RODRIGUEZ NUBIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

32630477 ROCA FAJARDO NANCY ESTHER AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

19483138 PACHON GOMEZ ROQUE ENRIQUE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 17

52063727 MORENO GOMEZ CLARA INES AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 18

63391344 SANTANDER ROA YOLANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 18

80241672 VILLAMIL GOMEZ LUIS ALEJANDRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 18

51582029 CORREA MARTINEZ NUBIA STELLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 18

41777014 PINEDA CAMARGO EDDA ESPERANZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 18

19325354 DIAZ BAQUERO CARLOS HERNANDO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 18

20654175 BELTRAN CRUZ ANA ESPERANZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 20

28697298 HERRERA GONZALEZ LUZ MERY AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 20

39645090 DAZA MORENO BLANCA EDELMIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 20

51567832 ALJURE ORTIZ MARIA CECILIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 20

41623274 CIFUENTES BRICEÑO MARIA LUCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 20

41660541 PARRA DE CORTES MYRIAM AUXILIAR ADMINISTRATIVO 4044 - 20

80512820 VARGAS MORALES FRANCISCO JAVIER SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

52832876 MONTENEGRO ABRIL MARILUZ SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

39718995 VILLAMIL CABRAL CLAUDIA PAULINA SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

52184773 TAFUR CASTAÑEDA MARITZA LILIANA SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

51956672 GARAVITO GUTIERREZ YANUBA SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

1094884688 AMORTEGUI BARBOSA DIANA CAROLINA SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

19410806 LOSADA GUTIERREZ MILTON RENE SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

41914427 JIMENEZ BENAVIDES DEISY STELLA SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

39662964 ROJAS ROMERO MARIA EUGENIA SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

51703777 CEPEDA RENDON MYRIAM SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 21

52226034 MOLINA ARAUJO SANDRA MILENA SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 23

41708774 SANTANA URREGO LUZ MYRIAM SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 23

10532803 COLLAZOS GAVIRIA FAUSTO ARNULFO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 14

20632633 BEJARANO CRUZ GLADYS SECRETARIO EJECUTIVO 4210 - 23

12550622 GALVIS DAZA JORGE LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 14

32286241 CARABALLO RODRIGUEZ MARLENE TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 14

79354527 TASCON GUAITOTO HUGO FERNANDO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 14

19483460 CORDON BUSTACARA JOSE ROBERTO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 14

34570714 FERNANDEZ BONILLA CLAUDIA ELIZABETH TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 15

42076402 VANEGAS RESTREPO GLORIA MARIA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 14

71600058 MARIN RIVERA HECTOR HERNAN TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 15

32709823 CALVERA RODRIGUEZ GLORIA ISABEL TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 15

72269022 RUIZ MARIN WILLIS TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 15

59833450 MOLINA PATIÑO SANDRA MILENA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 15

79280891 MARTINEZ NAVARRETE HELBERT OSWALDO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 16

22738818 HERNANDEZ CAMACHO NILED DEL ROSARIO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 15

6618577 BETIN LOPEZ JULIO CESAR TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

35313629 ROJAS CONTRERAS OLGA MARINA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 16

79355714 LEON RODRIGUEZ JAVIER HERNAN TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

51633482 SANABRIA CLAVIJO MYRIAM TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

52910886 FELICIANO MORA MARITZA ALEJANDRA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

79537153 MUÑOZ ROBLES CARLOS TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

79356822 RODRIGUEZ JIMENEZ LUIS EDUARDO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

24574354 OSPINA RIAÑO CLAUDIA LUCIA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 17

93437459 MOSQUERA TRIBALES DARIO OSVALDO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

79731153 GUERRA LUIS GUILLERMO TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

28542410 MONROY GARCIA MARIA GIOVANNA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

52156140 MARTINEZ AREVALO ADRIANA PATRICIA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

52032257 MENDEZ SALAMANCA LUZ DARY TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18

64749978 MENDEZ MERLANO ISANA TECNICO ADMINISTRATIVO 3124 - 18
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